
Ersatzteile für

Öfen & Kombiöfen

2018
GARBIN
Ersatzteile passend für

Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell im GEV-Webshop



2 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Heizkörper GArBiN

Heizkörper
Heizkörper für Backöfen

1

GEV-Nr. 418792 Vergl.-Nr. RES155

Beschreibung
Heizkörper  1400W 230V HK 1 L 315mm B 320mm L1 55mm L2 
260mm B1 150mm B2 30mm FL 70mm FB 22mm LA 56mm Loch ø 
4.2mm Rohr ø 6.3mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rechteckflansch

1

GEV-Nr. 420275 Vergl.-Nr.

RES008  
 RES039  
 RES054  

 RESSUP2343MX

Beschreibung

Heizkörper  2400W 230V HK 2 L 335mm B 295mm L1 30mm L2 
305mm B1 115mm B2 60mm FL 100mm FB 22mm LA 86mm Loch 
ø 5mm Rohr ø 6.5mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Backofenheiz-
körper

Umluftheizkörper

1

GEV-Nr. 415966 Vergl.-Nr. RES006  
 RES036

Beschreibung

Heizkörper  2500W 230V HK 1 ID ø 176mm AD ø 188mm L 210mm H 
28mm L1 22mm B1 30mm H1 3mm H2 25mm FL 70mm FB 22mm LA 
56mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 6.3mm Umluftheizkör-
per Loch ø 5mm Rechteckflansch

Ersatzteile für 415966

GEV-Nr. 510368 Vergl.-Nr. —

Dichtung  L 70mm B 23.5mm Loch ø 5mm LA 56mm FIBER Material-
stärke 2mm für Heizkörper

Zubehör für 415966

GEV-Nr. 510368 Vergl.-Nr. —

Dichtung  L 70mm B 23.5mm Loch ø 5mm LA 56mm FIBER Material-
stärke 2mm für Heizkörper

1

GEV-Nr. 420535 Vergl.-Nr. RES029  
 RES029-UL

Beschreibung
Heizkörper  2500W 240V HK 1 ID ø 185mm AD ø 293mm L 245mm H 
30mm L1 32mm B1 30mm H1 8mm H2 22mm FL 70mm FB 22mm LA 
57mm Anschluss F6,3 Rohr ø 6.5mm Loch ø 5mm geschraubt

1

GEV-Nr. 417607 Vergl.-Nr.
RES000  
 RES36  

 RES4000

Beschreibung

Heizkörper  2x2000W 230V HK 2 ID ø 185mm AD ø 200mm L 240mm 
H 50mm L1 40mm B1 63mm H1 15mm H2 35mm FL 100mm FB 
22mm LA 85mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 6.4mm 
Heißluft Loch ø 4.9mm

Zubehör für 417607

GEV-Nr. 550986 Vergl.-Nr. —

Dichtung  L 100mm B 22mm 7 Löcher Graphit Materialstärke 1mm 
für Heizkörper

1

GEV-Nr. 420536 Vergl.-Nr. RES017

Beschreibung
Heizkörper  3300W 230V HK 1 ID ø 225mm AD ø 238mm L 270mm H 
34mm L1 20mm B1 30mm H1 10mm H2 24mm FL 70mm FB 22mm 
LA 56mm Anschluss F6,3 Rohr ø 6.25mm Loch ø 5mm geschraubt

1

GEV-Nr. 420295 Vergl.-Nr. RES013  
 RES013-UL

Beschreibung

Heizkörper  3300W 240V HK 1 ID ø 186mm AD ø 202mm L 250mm H 
38mm L1 36mm B1 32mm H1 8mm H2 32mm FL 70mm FB 22mm LA 
56mm Anschluss Flachstecker 6,3mm Rohr ø 8.5mm Umluftheizkör-
per Loch ø 5mm Flansch für Kombidämpfer

https://www.gev-online.de/webshop/product/418792?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/420275?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/415966?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/510368?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/420535?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/417607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/417607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550986?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/420536?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/420295?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


3Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

GARBIN HeIzköRpeR/eNeRGIeReGleR/THeRmosTATe

1

GEV-Nr. 420534 Vergl.-Nr. RES015

Beschreibung
Heizkörper  4000W 240V HK 2 ID ø 220mm AD ø 233mm L 270mm H 
44mm L1 16mm B1 58mm H1 14mm H2 30mm FL 100mm FB 22mm 
Anschluss F6,3 Rohr ø 6.5mm geschraubt

1

GEV-Nr. 417606 Vergl.-Nr. RES026

Beschreibung

Heizkörper  4500W 230V HK 3 ID ø 220mm AD ø 240mm L 280mm 
H 50mm L1mm B1 96mm H1 15mm H2 35mm FL 140mm FB 25mm 
LA 63mm Anschluss Flachstecker 6,3mm AL 41.5mm Rohr ø 8.4mm 
Heißluft Loch ø 7mm

Energieregler
EGO

1-kreisig

1

GEV-Nr. 380019 Vergl.-Nr. REG001  
 REG100

Beschreibung
Energieregler  240V 13A Einkreis Drehrichtung rechts Achse ø 
6x4,6mm Achslänge 23mm Befestigungsgewinde M4 Leistungsfrei-
gabe 6-100% Nr. 50.57071.010

Thermostate
Regel- und Sicherheitsthermostate

EGO
Regelthermostate

Serie 55.17_

1

GEV-Nr. 390853 Vergl.-Nr. TER005  
 TER034

Beschreibung

Thermostat  T.max. 287°C Arbeitsbereich 57-287°C 1-polig 1NO 16A 
Fühler ø 3.1mm Fühler L 122mm Kapillarrohr 1100mm Kapillarrohr 
isoliert 1050mm Stopfbuchse Achse ø 6x4,6mm Achslänge 23.5mm 
Achsstellung rechts Drehwinkel 270°

CAMPINI

Regelthermostate

1

GEV-Nr. 391009 Vergl.-Nr. TER031

Beschreibung
Thermostat  Abschalttemp. 318°C Arbeitsbereich°C 1-polig 1NO 16A 
Fühler ø 3mm Fühler L 137mm Kapillarrohr 1440mm Kapillarrohr 
isoliertmm Stopfbuchse M9x1 Fühler CNS

1

GEV-Nr. 376064 Vergl.-Nr. TER030

Beschreibung

Thermostat  T.max. 280°C Arbeitsbereich 50-280°C 1-polig 1NO 16A 
Fühler ø 3mm Fühler L 175mm Kapillarrohr 1450mm Kapillarrohr 
isoliertmm Stopfbuchse M10x1 Achse ø 6x4,6mm Achslänge 18mm 
Achsstellung oben Drehwinkel 270° Fühlermaterial CNS

https://www.gev-online.de/webshop/product/420534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/417606?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/390853?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/391009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/376064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


4 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Schalter und taSter/lampen GarBIn

Schalter und Taster
Druckschalter/-taster

ø25mm

1

GEV-Nr. 347771 Vergl.-Nr. PUL002  
 PUL245

Beschreibung
Drucktaster  Einbau ø 25mm weiß 1NO/Leuchte 250V 16A Dampf 
Anschluss Flachstecker 6,3mm Umgebungstemperatur max. 85°C 
Schutzart IP40

Mikroschalter

stiftbetätigt
M10

1

GEV-Nr. 348199 Vergl.-Nr.
MIC001  
 MIC002  
 MIC253

Beschreibung
Mikroschalter  Gewinde L 17mm 250V 16A 1CO Anschluss F6,3 Hub 
7mm Betätigungskraft: 500g

Nockenschalter

10 Schaltstellungen

1

GEV-Nr. 347770 Vergl.-Nr.
COM000  
 COM002  
 COM037

Beschreibung
Nockenschalter  10 Schaltstellungen 8NO Schaltfolge 0-1-2-3-4-5-6-
7-8-9 18A Achse ø 6x4,6mm Achslänge 23mm Anschluss Flachstecker 
6,3mm Kunststoff

Lampen
Signallampen

Signallampen komplett
ø10mm

mit Steckfassung

1

GEV-Nr. 359138 Vergl.-Nr.
SEG000  
 SP036  
 SP037

Beschreibung
Signallampe  ø 10mm rot 230V Anschluss Flachstecker 6,3mm VPE 1 
Stück

Leuchtmittel für Steck-/Schraubfassungen

Glühlampen
für Backöfen

1

GEV-Nr. 359740 Vergl.-Nr. LAM002

Beschreibung
Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe IMPORT 70lm 1000std

1

GEV-Nr. 357153 Vergl.-Nr. LAM001

Beschreibung
Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 25W 230V ø 25mm L 55mm 
Glas L 30mm für Backofen Typ 120lm 1000std

Halogenleuchtmittel
für Fassung G4 / G6,35 / G9

1

GEV-Nr. 359945 Vergl.-Nr. LAM008

Beschreibung
Halogenlampe  Fassung G9 230V 25W Temp.Best. 300°C 200lm 
2000std

1

GEV-Nr. 359946 Vergl.-Nr. LAM003

Beschreibung
Halogenlampe  Fassung G9 230V 40W Temp.Best. 300°C 560lm 
2000std

Backofenlampen

Universale Backofenlampen
Einbaudurchmesser 35,5mm

1

GEV-Nr. 359718 Vergl.-Nr. LAM006  
 Portlam 290

Beschreibung
Backofenlampe  Einbau ø 35.5mm 230V 15W Fassung E14 Temp.Best. 
300°C Anschluss Flachstecker 6,3mm Hartglas

Ersatzteile für 359718

GEV-Nr. 359701 Vergl.-Nr. POR021

Lampenfassung  Fassung E14 220-230V Einbau ø 35.5mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm 15W

Tabellenfortsetzung auf der nächsten Seite

https://www.gev-online.de/webshop/product/347771?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/348199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/347770?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


5Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

GARBIN LAmpeN

Ersatzteile für 359718

GEV-Nr. 359740 Vergl.-Nr. LAM002

Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe IMPORT 70lm 1000std

1

GEV-Nr. 359701 Vergl.-Nr. POR021

Beschreibung
Lampenfassung  Fassung E14 220-230V Einbau ø 35.5mm Anschluss 
Flachstecker 6,3mm 15W

Zubehör für 359701

GEV-Nr. 359705 Vergl.-Nr. —

Linsennippel  øG 33.5mm ø 52mm Hartglas Temp.Best. 350°C

GEV-Nr. 359709 Vergl.-Nr. VET001 
VET002

Linsennippel  øG 33.5mm ø 42mm Hartglas Temp.Best. 350°C

GEV-Nr. 359721 Vergl.-Nr. —

Dichtung  Silikon AD ø 48mm ID ø 39.5mm Materialstärke 5mm VPE 
1 Stück

GEV-Nr. 359942 Vergl.-Nr. —

Linsennippel  øG 33.5mm H 39mm ø 40mm Hartglas Temp.Best. 
350°C

1

GEV-Nr. 359709 Vergl.-Nr. VET001  
 VET002

Beschreibung Linsennippel  øG 33.5mm ø 42mm Hartglas Temp.Best. 350°C

1

GEV-Nr. 358128 Vergl.-Nr. GUA001  
 GUA019

Beschreibung
Dichtung  für Backofenlampe Silikon ID ø 30mm AD ø 38mm Materi-
alstärke 2mm

55x70mm

1

GEV-Nr. 357159 Vergl.-Nr. POR020

Beschreibung
Lampenfassung  Fassung E14 Einbaumaß 55x70mm Anschluss Flach-
stecker 6,3mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359299 Vergl.-Nr. GHI000

Beschreibung Dichtung  L 91mm B 77mm Loch ø 3mm für Backofenlampe

1

GEV-Nr. 357159 Vergl.-Nr. POR020

Beschreibung
Lampenfassung  Fassung E14 Einbaumaß 55x70mm Anschluss Flach-
stecker 6,3mm VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 359296 Vergl.-Nr. VET000

Beschreibung Lampenglas  L 74mm B 58mm Materialstärke 3mm

1

GEV-Nr. 359297 Vergl.-Nr. COR000

Beschreibung Rahmen  L 95mm B 81mm BA 68/83mm Stärke 6mm

Zubehör für 359297

GEV-Nr. 359299 Vergl.-Nr. GHI000

Dichtung  L 91mm B 77mm Loch ø 3mm für Backofenlampe

Leuchtmittel
Glühlampen

1

GEV-Nr. 359740 Vergl.-Nr. LAM002

Beschreibung
Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 15W 230V ø 22mm L 48mm 
Glas L 20mm für Backofenlampe IMPORT 70lm 1000std

1

GEV-Nr. 357153 Vergl.-Nr. LAM001

Beschreibung
Glühlampe  T.max. 300°C Fassung E14 25W 230V ø 25mm L 55mm 
Glas L 30mm für Backofen Typ 120lm 1000std

https://www.gev-online.de/webshop/product/359718?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359942?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359709?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/358128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359296?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359297?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/357153?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


6 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Lampen/Timer/aLarmgeber garbin

Halogenlampen

für Fassung G4 / G6,35 / G9

1

GEV-Nr. 359945 Vergl.-Nr. LAM008

Beschreibung
Halogenlampe  Fassung G9 230V 25W Temp.Best. 300°C 200lm 
2000std

1

GEV-Nr. 359946 Vergl.-Nr. LAM003

Beschreibung
Halogenlampe  Fassung G9 230V 40W Temp.Best. 300°C 560lm 
2000std

Fassungen
G4 / G5,3 / G6,35

1

GEV-Nr. 359304 Vergl.-Nr. POR076

Beschreibung
Lampenfassung  Fassung G4 24V ø 17mm H 9mm Anschluss Kabel 
120mm BA 12mm mit 2-Lochbefestigung Befestigungsgewinde M3 
Kabellänge 120mm VPE 1 Stück

Timer
Programmtimer

1

GEV-Nr. 360726 Vergl.-Nr.

INV013  
 INV030  

 INVER230  
 INVERV

Beschreibung
Programmtimer  Guaitani R3/3 Motoren 1 Kammern 3 Laufzeit 6min 
220/240V 50/60Hz Achse ø 6x6mm Achslänge 44mm Hersteller-Nr. 
R3/3 Motorentyp UDS40NE1RNZ165

Ersatzteile für 360726

GEV-Nr. 360673 Vergl.-Nr. —

Motor-Kit  Ritzel ø 6.8mm Zähne 15 230V Spannung AC 50/60Hz 
Drehrichtung im Uhrzeigersinn ø 48mm H 18.5mm Motortyp UDS-
40NE1RNZ165 Kabellänge 150mm mit Halterung

Zeitschalter elektrisch

1

GEV-Nr. 350194 Vergl.-Nr. TIM000  
 TIM060

Beschreibung

Timer  MS65 mit Glocke Laufzeit 60min Spreizungmin 2NO bei 250V 
16A Dauerstellung Ja Antrieb elektrisch Achse ø 6x4,6mm Achslänge 
23mm BA 29mm Befestigungsgewinde M4 Anschluss Flachstecker 
6,3mm Invensys 230V Spannung AC 2-polig

Zeitschalter mechanisch

1

GEV-Nr. 350187 Vergl.-Nr. TIM001

Beschreibung
Zeitschalter  M2 2-polig Laufzeit 60min Antrieb mechanisch 2CO 
bei 250V 16A Dauerstellung Ja Achse ø 6x4,6mm Achse 6x4,6mm 
Achslänge 23mm BA 28mm

Alarmgeber
Summerplatinen

1

GEV-Nr. 401062 Vergl.-Nr. BUZ000

Beschreibung Summerplatine  230VAC L 48mm B 45mm Anschluss Faston 6,3mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/359945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359946?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/359304?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/360726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/360726?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/360673?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/350194?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/350187?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/401062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


7Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

GARBIN Schütze/FühleR/elektRoNIkeN/MAGNetveNtIle

Schütze
Weitere

Leistungsschütze

1

GEV-Nr. 381172 Vergl.-Nr. CON000  
 CON030

Beschreibung
Leistungsschütz  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 9A/4,2kW Haupt-
kontakte 3NO Hilfskontakte 1NC Anschluss Schraubanschluss Typ 
NC1-0901

Ersatzteile für 381172

GEV-Nr. 110235 Vergl.-Nr. —

Knebel  Energieregler 1-3 T.max.°C°C ø 50mm Achse ø 6x4,6mm 
Abflachung oben schwarz

GEV-Nr. 380013 Vergl.-Nr. —

Energieregler  400V 7A Einkreis Drehrichtung rechts Achse ø 
6x4,6mm Befestigungsgewinde M4 Nr. 50.57031.010

Fühler
Herstellerspezifische Fühler

Fühler

1

GEV-Nr. 379887 Vergl.-Nr.
SON001  
 SON006  
 SON011

Beschreibung
Temperaturfühler  Pt100 Kabel Hochtemperaturfolie Fühler -50 bis 
+200°C Kabel -50 bis +200°C Anschluss 2-adrig Gewinde M10x1,5 
Fühler ø5x42mm Kabellänge 1.9m

Einstechfühler

1

GEV-Nr. 379886 Vergl.-Nr. SON000  
 SON102

Beschreibung
Kerntemperaturfühler  Pt100 Kabel PTFE Fühler -40 bis +250°C 
Kabel -40 bis +250°C Anschluss 2-adrig Fühler ø4x100mm Gewinde 
M10x1,5 Kabellänge 3m Griff ø 15mm Grifflänge 90mm

Elektroniken
Platinen

1

GEV-Nr. 361951 Vergl.-Nr. SCH094

Beschreibung Platine  L 183mm B 103mm

Magnetventile
Magnetventile Wasser

ROBERTSHAW/INVENSYS

Temperatur Medium:        90°C   90°C   60°C 
Temperatur Umgebung:    60°C   25°C   60°C 
Einschaltdauer:                 40%   100%  100%

Magnetventile mit Reduzierung

3-fach

1

GEV-Nr. 374104 Vergl.-Nr. ELE002  
 ELE012

Beschreibung

Magnetventil  3-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ Ausgang 11,5mm 
Eingangl/min Ausgang 2.5l/min Ausgang A 2.5l/min Ausgang B 2.5l/
min Ausgang C 2.5l/min Reduzierung Ausgang A braun Reduzierung 
Ausgang B braun Reduzierung Ausgang C braun

RPE

Magnetventile mit Reduzierung

1-fach

1

GEV-Nr. 374012 Vergl.-Nr. ELE000  
 ELE1V

Beschreibung

Magnetventil  1-fach gerade 220-240VAC Eingang 3/4“ Ausgang JG 8 
Eingang 10-12l/min T.max. 60°C Einschaltdauer 100% RPE Kunststoff 
Reduzierung Ausgang braun Reduzierung Eingang weiß Ausgang A 
0,07-0,14l/min 2-Wege TM max. 25°C Flachstecker 6,3mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/381172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/381172?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/110235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/380013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379887?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/379886?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/361951?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/374104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/374012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


8 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Magnetventile/lüfter garBin

2-fach

1

GEV-Nr. 374103 Vergl.-Nr. ELE001  
 VAL236

Beschreibung
Magnetventil  2-fach gerade 220-240VAC Eingang 3/4“ Ausgang JG 
8 Eingang 4-4,5l/min Ausgang 0,07-0,14l/min Reduzierung Eingang 
gelb Ausgang A braunl/min Ausgang B braunl/min

TP

Magnetventile mit Reduzierung

1

GEV-Nr. 370628 Vergl.-Nr. ELE2V

Beschreibung
Magnetventil  2-fach gerade 230VAC Eingang 3/4“ Eingang 16l/min 
DN10 TP Kunststoff Ausgang 11.5mm

Lüfter
Heißluftmotoren

1

GEV-Nr. 601856 Vergl.-Nr. MOT200  
 MOTCOND44

Beschreibung
Lüftermotor  220-240V Phasen 1 50/60Hz 0.075kW 2800/3200U/min 
Geschw. 1 L1 85mm L2 30mm L3 23mm L4 12mm D1 ø 8x6mm D2 ø 
8mm 0.6A passender Kondensator 5µF/400V

Zubehör für 601856

GEV-Nr. 365017 Vergl.-Nr. CON003

Betriebskondensator  Kapazität 5µF 450V Becherkondensator Tole-
ranz 5% 50/60Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 28mm 
L 54mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 
6,3mm 16.10.08 Schutzart

GEV-Nr. 560129 Vergl.-Nr. —

Sechskantmutter  Gewinde M5 H 4mm SW 8 CNS DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 VPE 1 Stück

1

GEV-Nr. 601993 Vergl.-Nr.

MOT001  
 MOT013  
 MOT017  

 MOT017+CON003  
 MOT201

Beschreibung
Lüftermotor  230V Phasen 1 50Hz 0,18/0,12kW 2800U/min Geschw. 
1 L1 85mm L2 65mm L3 23mm D1 ø 8mm D2 ø 6mm M5x0,8 0.8A 
passender Kondensator 5µF/450V

Zubehör für 601993

GEV-Nr. 365017 Vergl.-Nr. CON003

Betriebskondensator  Kapazität 5µF 450V Becherkondensator Tole-
ranz 5% 50/60Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 28mm 
L 54mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 
6,3mm 16.10.08 Schutzart

1

GEV-Nr. 601801 Vergl.-Nr. VEN001

Beschreibung
Lüfterrad  D1 ø 160mm H1 43mm Schaufeln 36 D2 ø 8mm D3 ø 8mm 
H2 24mm

1

GEV-Nr. 601778 Vergl.-Nr. VEN000  
 VEN226

Beschreibung
Lüfterrad  D1 ø 197mm H1 43mm Schaufeln 45 D2 ø 8mm D3 ø 
8x6,8mm H2 14mm H3 1.5mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/374103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/370628?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601856?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601856?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/560129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601993?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


9Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en

GARBIN LüfteR/MotoReN/KoNdeNsAtoReN & eNtstöRfILteR

Heißluftventilatoren

Weitere

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

GEV-Nr. 601825 Vergl.-Nr.

MOT+VEN046  
 MOT+VEN43  

 MOT005  
 MOT019+GUA061+VEN020

Beschreibung
Heißluftventilator  230-240V 55W 50/60Hz L1 65mm L2 8mm L3 
29mm L4 87mm Lüfterrad ø 155mm PLASET Typ 9637.62683

1

L1

L2

L3

D

L4

L4

L4

GEV-Nr. 500902 Vergl.-Nr. MOT019

Beschreibung
Lüftermotor  220V 55W 50/60Hz L1 68mm L4 87mm FIME Typ L25R 
ohne Lüfterrad

Zubehör für 500902

GEV-Nr. 550879 Vergl.-Nr. —

Isolierung  ø 130mm Materialstärke 3mm Loch ø 18mm für Heißluft-
ventilator

Zubehör
Lüfterräder für Heißluftventilatoren

1

GEV-Nr. 601979 Vergl.-Nr. VEN010

Beschreibung
Lüfterrad  ø 159mm B 29mm Achsaufnahme ø 6x5mm CNS Schaufeln 
12 VPE 1 Stück

Motoren
Getriebemotoren

für Öfen

1

GEV-Nr. 500811 Vergl.-Nr. MOT018

Beschreibung
Getriebemotor  AUTOM Typ ASR/30/FR 230V 50Hz Welle ø 8mm L 
150mm B 65mm H 90mm

Kondensatoren & Entstörfilter
Betriebskondensatoren

Kunststoff

1

GEV-Nr. 365017 Vergl.-Nr. CON003

Beschreibung

Betriebskondensator  Kapazität 5µF 450V Becherkondensator Tole-
ranz 5% 50/60Hz Umgebungstemperatur max. -25 bis + 85°C ø 28mm 
L 54mm Doppelanschluss M8 Kunststoff Anschluss Flachstecker 
6,3mm 16.10.08 Schutzart

https://www.gev-online.de/webshop/product/601825?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/500902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/500902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/550879?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/601979?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/500811?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


10 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

1

El
ek

tr
ok

om
po

ne
nt

en
Gerätespezifische Bauteile/KneBel GarBin

Elektrozubehör
Klemmen

Anschlussklemmen mit Schraub-Steckkontakten

1

GEV-Nr. 5505341 Vergl.-Nr. MOR000  
 MOR057

Beschreibung
Netzanschlussklemme  3-polig max. 40A max 450V Anschluss ø6mm² 
/ F6,3 Temp.Best. 150°C Querschnitt 6mm² BA 67mm mit Erdungs-
lasche

1mit Erdungslasche   

Gasventile und Gasfeuerungsauto-
maten

Gasregelventile

HONEYWELL

1

GEV-Nr. 101186 Vergl.-Nr. VAL000

Beschreibung

Gasventil  Typ VK4105C 220-240V 50/60Hz Gaseingang Flansch 
32x32mm Gasausgang Flansch 32x32mm Thermoelementanschluss 
Zündflammenanschluss Druckbereich 15-60mbar max 60mbar 
Operatortyp Druckreglertyp V5360E 1226 1 HONEYWELL LA 24mm 
Flansch 32x32mm

Zubehör für 101186

GEV-Nr. 102845 Vergl.-Nr. —

Gasanschluss  gewinkelt 1/2“ Flansch 32x32mm LA 24x24mm 
Tandem

GEV-Nr. 102846 Vergl.-Nr. —

Gasanschluss  gerade 1/2“ Flansch 32x32mm LA 24x24mm passend 
für Tandem

Gasfeuerungsautomaten

HONEYWELL

1

GEV-Nr. 102367 Vergl.-Nr. CEN000

Beschreibung
Gasfeuerungsautomat  HONEYWELL Typ S4565A 2092 1 Elektroden 3 
Wartezeits Sicherheitszeit 10s 220-240V 4VA 50/60Hz

Gerätespezifische Bauteile
für Heißluftöfen/Kombidämpfer

Buchsen

1

GEV-Nr. 699272 Vergl.-Nr. BOC004

Beschreibung Buchse  ID ø 9mm AD ø 21mm L 5mm

Knebel
Herstellerspezifische Knebel

GARBIN

1

GEV-Nr. 112796 Vergl.-Nr.
MAN014  
 MAN038  
 MAN100

Beschreibung Knebel  Nullstrich ø 49mm Achse ø 6x4,6mm Abflachung oben silber

1

GEV-Nr. 112698 Vergl.-Nr. MAN041

Beschreibung Knebel  Nullstrich ø 50mm Achse ø 6x4,6mm Abflachung oben grau

https://www.gev-online.de/webshop/product/550534?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/101186?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/102845?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/102846?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/102367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/699272?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/112796?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/112698?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


11Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

GARBIN KNeBel/VeRschlüsse

Zubehör

Blenden

1

GEV-Nr. 112699 Vergl.-Nr. DIS006  
 DIS65

Beschreibung Blende  Thermostat 0-270°C ø 65mm

Verschlüsse
Hebelverschlüsse

Universal
Innenbefestigung

Verschlüsse

1

GEV-Nr. 694054 Vergl.-Nr. MAN011

Beschreibung
Türgriff  für Heißgeräte L 145mm B 40mm H 62mm Federlänge 33mm 
innen schwarz

Ersatzteile für 694054

GEV-Nr. 514390 Vergl.-Nr. —

Feder  für Türgriff ø 6mm L 54mm B 27.5mm

GEV-Nr. 694675 Vergl.-Nr. —

Türverschluss  L 88mm B 40mm H 37mm Federlänge 33mm BA 
60mm

GEV-Nr. 694734 Vergl.-Nr. —

Türgriff  L 165mm B 40mm H 25mm schwarz

GEV-Nr. 694735 Vergl.-Nr. —

Verschlusskappe  ø 32mm schwarz

Zubehör für 694054

GEV-Nr. 691123 Vergl.-Nr. —

Durchführung  für Türöffner

GEV-Nr. 694055 Vergl.-Nr. —

Kloben  L 25mm B 14mm Gesamtlänge 54mm Gewinde M8 Gewinde 
L 29mm

GEV-Nr. 694066 Vergl.-Nr. —

Kloben  mit Zapfen 2-stufig L 28mm B 14mm H 15mm H1 16mm 
Gesamtlänge 51mm Gewinde M8 Gewinde L 23mm Edelstahl

GEV-Nr. 694067 Vergl.-Nr. NAS000

Kloben  mit Zapfen 1-stufig L 26mm Gesamtlänge 51mm Gewinde 
M8

Herstellerspezifisch
GARBIN

1

GEV-Nr. 694067 Vergl.-Nr. NAS000

Beschreibung
Kloben  mit Zapfen 1-stufig L 26mm Gesamtlänge 51mm Gewinde 
M8

1

GEV-Nr. 694054 Vergl.-Nr. MAN011

Beschreibung
Türgriff  für Heißgeräte L 145mm B 40mm H 62mm Federlänge 33mm 
innen schwarz

Ersatzteile für 694054

GEV-Nr. 514390 Vergl.-Nr. —

Feder  für Türgriff ø 6mm L 54mm B 27.5mm

GEV-Nr. 694675 Vergl.-Nr. —

Türverschluss  L 88mm B 40mm H 37mm Federlänge 33mm BA 
60mm

GEV-Nr. 694734 Vergl.-Nr. —

Türgriff  L 165mm B 40mm H 25mm schwarz

GEV-Nr. 694735 Vergl.-Nr. —

Verschlusskappe  ø 32mm schwarz

Zubehör für 694054

GEV-Nr. 691123 Vergl.-Nr. —

Durchführung  für Türöffner

GEV-Nr. 694055 Vergl.-Nr. —

Kloben  L 25mm B 14mm Gesamtlänge 54mm Gewinde M8 Gewinde 
L 29mm

GEV-Nr. 694066 Vergl.-Nr. —

Kloben  mit Zapfen 2-stufig L 28mm B 14mm H 15mm H1 16mm 
Gesamtlänge 51mm Gewinde M8 Gewinde L 23mm Edelstahl

GEV-Nr. 694067 Vergl.-Nr. NAS000

Kloben  mit Zapfen 1-stufig L 26mm Gesamtlänge 51mm Gewinde 
M8

https://www.gev-online.de/webshop/product/112699?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/514390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/691123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/514390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/691123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


12 Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

Scharniere GarBin

Scharniere
Backofenscharniere

1

GEV-Nr. 692563 Vergl.-Nr. CER004  
 CERDX43

Beschreibung
Backofenscharnier  BA 123mm Laschenbefestigung 11mm Hebellän-
ge 124mm Nutabstand 11mm Federstärke 3.5mm Laschenposition 
links Federlänge 56mm L 148mm EP rechts B 20mm

Zubehör für 692563

GEV-Nr. 692564 Vergl.-Nr. CER003 
CERSX43

Backofenscharnier  BA 123mm Laschenbefestigung 11mm Hebellän-
ge 124mm Nutabstand 11mm Federstärke 3.5mm Laschenposition 
rechts Federlänge 56mm L 148mm EP links B 20mm

1

GEV-Nr. 692564 Vergl.-Nr. CER003  
 CERSX43

Beschreibung
Backofenscharnier  BA 123mm Laschenbefestigung 11mm Hebellän-
ge 124mm Nutabstand 11mm Federstärke 3.5mm Laschenposition 
rechts Federlänge 56mm L 148mm EP links B 20mm

Zubehör für 692564

GEV-Nr. 692563 Vergl.-Nr. CER004 
CERDX43

Backofenscharnier  BA 123mm Laschenbefestigung 11mm Hebellän-
ge 124mm Nutabstand 11mm Federstärke 3.5mm Laschenposition 
links Federlänge 56mm L 148mm EP rechts B 20mm

1

GEV-Nr. 701184 Vergl.-Nr. CER002  
 CER44

Beschreibung
Backofenscharnier  BA 142mm BA2mm Laschenbefestigungmm He-
bellänge 118mm Nutabstand 12mm Federstärke 4.5mm Laschenpo-
sition Federlänge 57mm EP links/rechts B 23mm C 10mm

Zubehör für 701184

GEV-Nr. 693045 Vergl.-Nr. POR025

Gegenhalter  L 110mm B 12mm BA 94mm

1

GEV-Nr. 701217 Vergl.-Nr.

CER001  
 CER036  
 CER36  

 CER3623

Beschreibung
Backofenscharnier  BA 142mm Hebellänge 118mm Nutabstand 
10mm Federstärke 3.5mm Federlänge 57mm L 155mm EP links/
rechts B 21mm

94

12

11
0

1

GEV-Nr. 693045 Vergl.-Nr. POR025

Beschreibung Gegenhalter  L 110mm B 12mm BA 94mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/692563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701184?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/701217?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/693045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU


13Das komplette Sortiment finden Sie immer aktuell in unserem Webshop

2

M
ec

ha
ni

k 
un

d 
G

er
ät

ez
ub

eh
ör

GARBIN DIchtuNGeN/FIttINGe, SchlAuch- uND RohRveRBINDeR

Dichtungen
Thermikdichtungen

Türdichtungen

1

GEV-Nr. 902578 Vergl.-Nr. GUA029

Beschreibung Türdichtung  Profil 2759 L 1505mm

Türdichtungen mit Befestigungshaken

1

GEV-Nr. 902326 Vergl.-Nr. GUA003  
 GUA43

Beschreibung
Türdichtung  Außenmaß L 460mm B 370mm mit 6 Befestigungsha-
ken

1

GEV-Nr. 901605 Vergl.-Nr. GUA010  
 GUA023

Beschreibung Türdichtung  B 320mm mit 4 Befestigungshaken H 350mm

1

GEV-Nr. 901604 Vergl.-Nr.
GUA006  
 GUA222  
 GUA44

Beschreibung Türdichtung  B 660mm mit 8 Befestigungshaken H 360mm

1

GEV-Nr. 902404 Vergl.-Nr. GUA007

Beschreibung Türdichtung  L 680mm B 280mm 4-seitig mit 8 Befestigungshaken

Dichtungsringe

Gummidichtungen

1

GEV-Nr. 506367 Vergl.-Nr. GUA078  
 GUACIRC

Beschreibung
Flachdichtung  Gummi AD ø 40mm ID ø 28mm Materialstärke 1.8mm 
VPE 1 Stück

Fittinge, Schlauch- und 
Rohrverbinder

Rohrsteckverbinder

JOHN GUEST

1

GEV-Nr. 440607 Vergl.-Nr. RID000

Beschreibung
Rohrsteckverbinder  John Guest gerade Rohranschluss ø6mm - 
ø6mm

https://www.gev-online.de/webshop/product/902578?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/902326?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/901604?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/902404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/506367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU
https://www.gev-online.de/webshop/product/440607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens DEU&utm_content=Garbin&utm_term=DEU




A
Alarmgeber 6

B
Backofenlampen 4

Backofenscharniere 12

Betriebskondensatoren 9

D
Dichtungsringe 13

Druckschalter/-taster 4

E
Elektrozubehör 10

Energieregler 3

F
Fühler 7

G
Gasfeuerungsautomaten 10

Gasregelventile 10

GEV 2

Glühlampen 4

H
Halogenleuchtmittel 4

Heißluftmotoren 8

Heißluftventilatoren 9

Heizkörper 2

Heizkörper für Backöfen 2

K
Klemmen 10

Kondensatoren & Entstörfilter 9

L
Lampen 4

Lüfter 8

M
Magnetventile 7

Mikroschalter 4

Motoren 9

N
Nockenschalter 4

P
Programmtimer 6

R
Regelthermostate 3

Rohrsteckverbinder 13

S
Schalter und Taster 4

Schütze 7

Signallampen 4

Signallampen komplett 4

T
Thermikdichtungen 13

Thermostate 3

Timer 6

Türdichtungen 13

Türdichtungen mit Befestigungshaken 13

U
Umluftheizkörper 2

Z
Zeitschalter elektrisch 6

Zeitschalter mechanisch 6

ALPHABETISCHER INDEX

15


